
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 
депутатъёслэн Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств на награждение Почетными грамотами 

22 мая 2014 года 

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального образования 
«Балезинский район» Совет депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» Р Е Ш А Е Т : 

1.Ходатайствовать перед ВРИО Главы Удмуртской Республики 
А.В.Соловьевым о награждении Почетной грамотой Удмуртской Республики за 
многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летаем со дня рождения 

Дюкину Веру Николаевну, начальника отдела экономики Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» района. 

2..Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» 
-за многолетний добросовестный труд в области народного образования 

Завалину Светлану Ивановну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Касимову Алсу Мусиновну, учителя татарского языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Кестымская средняя 
общеобразовательная школа», 

Паймушкину Люцию Анатольевну, учителя биологии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Пибаньшурская средняя 
общеобразовательная школа»; 
- за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летаем со дня рождения 

Князеву Галину Николаевну, начальника сектора по бюджету Управления 
финансов Администрации района; б'/' 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 

пос.Балезино 
22.05.2014 г. 
№20-150 


